
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  L.O.V. III R

I II III IV V VI Punkte
3 20 8 10 6 9

25

╳

20
2
24

5
25

6 16 17
Auszeit

20:17

Ende
13:33 B  Sayda S

I II III IV V VI Punkte
12 1 2 8 10 4

209
18:22

2
18

4
20

5 6 12 13 Auszeit

6:10
6:13

S
A
T
Z

2

Start
13:36 B  Sayda R

I II III IV V VI Punkte
12 1 2 8 10 4

26

╳

9
1
14

3
18

4
19

6
21

7
26

Auszeit

1:8
9:17

Ende
14:04 A  L.O.V. III S

I II III IV V VI Punkte
20 8 10 6 9 3

2412 14
23:20 12:4

14:7
3
17

8
19

10
22

12
23

13
24

14
Auszeit

17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:07 A  L.O.V. III R

I II III IV V VI Punkte
6 9 14 20 8 10

25

╳

14
1
17

2
21

3
24

9
25

11
Auszeit

24:22

Ende
14:32 B  Sayda S

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 8 10 4

2312
17:22

0
13

1
16

4
17

5
23

9 10 Auszeit

5:9
13:17

S
A
T
Z

4

Start
14:35 B  Sayda R

I II III IV V VI Punkte
12 1 2 8 10 4

25

╳

8
18

1
9
20

4
11
21

5
12
25

6
13

7
15 Auszeit

Ende
14:53 A  L.O.V. III S

I II III IV V VI Punkte
6 9 14 20 8 10

20

0
9
18

1
10
19

5
11
20

6
13

7
14

8
16 Auszeit

20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:56 B  Sayda R

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 8 10 4

8

╳ 3 7
Auszeit

7:5

Ende
15:09 A  L.O.V. III S

I II III IV V VI Punkte
6 9 14 20 8 10

712
2:4

0 2 5 6 7
Auszeit

2:7

Wechsel
8:5 B  Sayda R

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 8 10 4

1512
11:6

╳   11 13 15
Auszeit

Kreisunion Chemnitz/Erzg. Frauen
Frauen

B  SSV 1863 Sayda vs. L.O. Volleys III/J. A
Spiel 22 12.11.2023 11:00 Uhr

SH Mittelschule
09619 Sayda

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Sayda 8/12
1 ★ Richter, Emma X
2 Sachse, Anna X
4 Dörge, Lenja X
8 Dörge, Jasmin X
9 Kempe, Selina X

10 Hauke, Lena X
12 Schneider, Emilia X
15 Trinks, Alina X
B  Libero
15 Trinks, Alina X
B  Offizielle

C

A  L.O.V. III 9/12
3 Schwabe, Majesta X
6 Schuffenhauer, Jasmin X
7 Ringl, Paulien
8 ★ Szabo, Vivienne X
9 Weinhold, Mona X

10 Gehm, Gina-Marie X
12 Uhlmann, Lilly X
14 Steinert, Adelina X
20 Schuffenhauer, Vanes… X
A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Sayda L.O.V. III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 153 25 1 0 1
2 0 1 26 2 28 24 0 3 1
2 1 0 23 3 25 25 1 0 1
0 0 1 25 4 18 20 0 0 1
1 1 1 15 5 13 7 0 1 1
7 3 3 109 237 101 2 4 5
Start: 11:00 Ende: 15:09 Dauer: 4:09

Sieger: SSV 1863 Sayda

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sommer, Steffi 1
2 Putzert, Nastasia 2

Schr. Fränken, Amelie
Assist. Heinitz, Nikita

Dokument erstellt: 12.11.2023 15:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


