

Kreisunion Chemnitz/Erzg. Frauen Frauen

Spiel 22

B SSV 1863 Sayda vs. L.O. Volleys III/J. A

12.11.2023 11:00 Uhr

SH Mittelschule 09619 Sayda



	S	Sta 11:	art 00		(A) L.	O.V. III	ı	R	En 13:	ide :33		Bs	Sayda		s	S	Sta 13:	art :36		Bs	Sayda		R	Er 14	nde :04		(A) L.	.O.V. II	l	S	
Aufschlagfolg	$-\Delta$	ı	ll l	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	1	ll ll	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellun	의구	3	20	8	10	6	9		12	1	2	8	10	4		7	12	1	2	8	10	4		20	8	10	6	9	3		
Spielern	r.							25	9						20	ı							26	12					(14)	24	
Auswechsel- spieler Spieleten	\mathbf{Z}								18:22							Z								23:20)				12:4		
Spielstan	a							-																	1				14:7		
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	٦,	Χ	2	5	6	16	17		2	4	5	6	12	13	Auszeit		Χ	1	3	4	6	7	Auszeit	3	8	10	12	13	14	1	
Aufschlag- 2. 6.	1	20	2 24	25)				Auszeit	18	20)				_		2	9	14	18	19	6 21	269		17	19	10 22	12 23	13 24)		Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								20:17							6:10 6:13								1:8 9:17							17:14	
6.									<u> </u>						0.13								9.17	<u> </u>							
	S	Sta			(A)	O.V. III		R		de		<u></u>	Sayda		S	S	Sta			<u></u>	Sayda		R		nde		(A)	.O.V. II		S	
Aufschlagfolg		14:	07						14:							_	14:	:35							:53		W)L.				
Startaufstellun	$-\Delta$	ı	II	III		V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
<u> </u>	Ŭ ⊤	6	9	14	20	8	10		9	1	2	8	10	4	00	Т	12	1	2	8	10	4	<u> </u>	6	9	14	20	8	10	- 00	
Spielerni Auswechsel-	∐-,							25	12						23	-							25							20	
spieler Spielstan									17:22							_															
	4																														
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	X 14	1	2 21	3	9	11	Auszeit	0 13	1	4	5 23	9	10	Auszeit	4	X	1	4	5	6	7	Auszeit	0 9	1	5	6	7	8 16	Auszeit	
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	3	14	17	21	24	29			-11	16	17	<u>23</u>			5:9		8 18	9 20	11 21	5 12 25	13	15		9	10 19	11 20	13	14	16		
4. 8.								24:22							13:17		10			وع				10	13	8				20:23	
	_			1	1	1	1			l											<u> </u>			.	<u> </u>	l	ı				
	_	C+	~ r+		\sim			R		ide		(A)	O.V. III		s	Wee	chsel		(A)	Sayda		_	(B):	Sayda			81	12 (A) I O '	V III	9/12
	S	Sta 14:			(B) 9	Sayda		Γ.	15	-09		A)L.	O.v. III		3	9	.5		(B)	Sayua		R				_					
Aufschlagfolg	S	14:	56	- 111			VI			:09 II						1	:5	Ш					<u> </u>	© ★ Ri			ì	X 3	© Sc	chwabe,	Majesta X
Aufschlagfolg Startaufstellung	eΔ	14:	56 II	III 2	IV	V	VI 4	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III 2	IV	٧	VI	Punk	1 (te 2 :	© ★ Ri Sachse	e, Anna		ì	X 3 X 6	© Sohu	chwabe, uffenhau	Majesta X er, Jasmin X
	Ā		56	III 2			VI 4	Punkte				IV 20			Punkte	9		2			VI	Punk	1 (te 2 :	© ★ Ri Sachse Dörge,	e, Anna Lenja	ì	ì	X 3 X 6 X 7	© Sohu Ring	chwabe, uffenhau I, Paulie	Majesta X er, Jasmin X
Startaufstellum Spielern Auswechsel-	A T 7	14:	56 II		IV	V			I	II	III	1V 20 12	V	VI	Punkte 7	9 12	1	_	IV	٧	VI		1 (de 2 (de 2)))))))))))))))))))))))))))))	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge,	e, Anna Lenja Jasmi	n	ì	X 3 X 6 X 7 X 8	© Schu Ring ★ Sz	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv	Majesta X er, Jasmin X n rienne X
Startaufstellung Spielern	A T 7	14:	56 II		IV	V		Punkte	I	II	III	IV 20	V	VI	Punkte 7	9	1	_	IV	٧	VI	Punk	1 (te 2 : 4 ! 8 ! 9 !	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe	e, Anna Lenja Jasmi , Selin	n	ì	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9	© Schu Schu Ring ★ Sz Weir	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo	Majesta X er, Jasmin X n vienne X ona X
Startaufstellum Spielern Auswechsel- spieler Spielstan	A T Z	14: 9	56 II		IV	V		Punkte	I	II	III	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	9 12	1	_	8 8	10	4 4	Punk	1 0 1 0 1 1 1 1 1 1	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke,	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena	n a	ì	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10	© Schu Schu Ring ★ Sz Weir	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina-	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6.	A T 7	14:	56 II		IV	V		Punkte	I	II	III	1V 20 12	V	VI	Punkte 7	9 12	1	_	IV	٧	VI	Punk	1 (1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schnei	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er	n a	A .	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12	© Schu Schu Ring ★ Sz Weir O Gehi	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6.	A T Z	14: 9	56 II		IV	V		Punkte 8	I	II	III	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	9 12	1	_	8 8	10	4 4	Punk	1 0 1 8 1 9 1 10 1 12 1 15 1 15 1 15 1 15 1 15 1 15	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	A .	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10	© Schu Ring ★ Sz Weir Weir Uhlm	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	A T Z	14: 9	56 II		IV	V		Punkte	I	II	III	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	9 12	1	_	8 8	10	4 4	Punk	1 0 2 3 4 1 9 1 10 1 12 3 15 15 1	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14	© Schu Schu Ring ★ Sz Weir Weir Cehn Steir Steir	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6.	A T Z	14: 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	I	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	9 12	1	2	8 8	10	VI 4	Punk	1 (december 2) 1 (december 4) 1 (dec	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring * Sz Weir Ø Gehr Steir Schu	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellun Auswechselspieler Spielstan Aufschlag- runden 3, 7, 4, 8.	A T Z 5	14: 1 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	6	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	9 12	1	2	8 11 11 Erge	13 bniss	15 6e	Punk 15	1 (december 2) 1 (december 4) 1 (dec	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring ★ Sz Weir Weir Cehn Steir Steir	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3.7.4.8. Sanktione	A T Z 5	14: 1 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	6	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	1 9 12 11:6	1 1	2 2 Saye	IV 8	13 bniss	15 eeo.v. II	Punk 15 Ausze	1 (1 (2 (3 (4 (4 (4 (4 (4 (4 (4 (4 (4 (4 (4 (4 (4	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring * Sz Weir Ø Gehr Steir Schu	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z 5	14: 1 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	6	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	1 9 12 11:6	II	3 Sayı G P 0 20	IV 8 111 Erge da Satz 1	13 bniss L Daue 153	15 15 16 17 18 18 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19	Punk Ausze	1 (te 2 : 4 1 8 9 1 1 1 1 1 1 1 1	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring * Sz Weir Ø Gehr Steir Schu	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3.7.4.8. Sanktione	A T Z 5	14: 1 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	6	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	1 9 12 11:6	II	3) Sayo G P 0 20 1 26	IV 8 111 Erge da Satz 1 2	13 13 bniss L Daue 153 28	15 15 15 15 12 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Ausze Ausz Au	1 (2) 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring * Sz Weir Ø Gehr Steir Schu	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3.7.4.8. Sanktione	A T Z 5	14: 1 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	6	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	1 9 12 11:6	E A W 0 2 1 2 0 2 1	3 Saye G P 0 20 1 26 0 23	IV 8	13 13 bniss L Daue 153 28 25	15 eeO.V. II 25 24 25	Ausze	1 (2) 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring * Sz Weir Ø Gehr Steir Schu	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3.7.4.8. Sanktione	A T Z 5	14: 1 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	6	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	1 9 12 11:6	(EA W 2 1 2 0 2 1 0 0	3 Saye G P 0 20 1 26 0 23 1 25	IV 8	13 13 bniss L Daue 153 28 25 18	15 15 16 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Ausze	1 (2) 3 3 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring * Sz Weir Ø Gehr Steir Schu	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z 5	14: 1 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	6	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	1 9 12 11:6	(EA W 2 1 2 0 0 1 1	3 Sayv G P 0 20 1 26 0 23 1 25 1 15	IV 8	13 13 bniss L Daue 153 28 25 18 13	15 15 16 17 18 18 18 19 19 19 19 19 19 19	Ausze	1 (2) 3 (3) 4 (1) 1 (1	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring * Sz Weir Ø Gehr Steir Schu	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3.7.4.8. Sanktione	A T Z 5	14: 1 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	6	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	1 9 12 11:6	A W 2 1 2 0 0 0 1 1 7 3	3 Say G P 0 20 1 26 0 23 1 25 1 15 3 109	IV 8 11	13 13 bniss L Daue 153 28 28 18 13 237	15 15 16 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Ausze	1 (2)	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring * Sz Weir Ø Gehr Steir Schu	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z 5	14: 1 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	6	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	1 9 12 11:6	(E A W 2 1 2 0 0 0 1 1 1 7 3 Start:	3 Say G P 0 20 1 26 0 23 1 25 1 15 3 109	IV 8 11 11	13 13 bniss L Daue 153 28 28 18 13 237 :: 15:09	VI 4 15 15 15 15 21 21 21 21 21 21	Ausze	1 (2)	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring * Sz Weir Ø Gehr Steir Schu	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X
Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3.7.4.8. Sanktione	A T Z 5	14: 1 9	56 II		IV	V		Punkte 8 Auszeit 7:5	6	9	14	1V 20 12	V 8	VI	Punkte 7	1 9 12 11:6	(E A W 2 1 2 0 0 0 1 1 1 7 3 Start:	3 Sayı G P 0 20 1 26 0 23 1 25 1 15 3 109 11:00	IV 8 11 11	13 13 bniss L Daue 153 28 28 18 13 237 :: 15:09	VI 4 15 15 15 15 21 21 21 21 21 21	Ausze Ausze Ausze Ausze 4 Ausze	1 (2)	© ★ Ri Sachse Dörge, Dörge, Kempe Hauke, Schneid Trinks, Libero	e, Anna Lenja Jasmi , Selin Lena der, Er Alina	n a	à l	X 3 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 14 X 14	© Schu Schu Ring * Sz Weir Ø Gehr Steir Schu	chwabe, uffenhau I, Paulie zabo, Viv nhold, Mo m, Gina- nann, Lill nert, Ade uffenhau ro	Majesta X er, Jasmin X n rienne X ona X Marie X y X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sommer, Steffi		1					
2	Putzert, Nastasia		2					
			Schr	Fränken Amelie				

Assist. Heinitz, Nikita

Dokument erstellt: 12.11.2023 15:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de